Vis (East) 國際商務仲裁辯論賽辯士甄選公告
主旨：甄選辯士4名代表本校參加2014年Vis (East)國際商務仲裁辯論賽
公告單位：臺大亞洲WTO暨國際衛生法與政策中心（臺大WTO中心）
[bookmark: _GoBack]說明：
1、 本賽事全名Willem C. Vis (East) International Commercial Arbitration Moot，係由Association for the Organization and Promotion of the Willem C. Vis International Commercial Arbitration Moot所舉辦。比賽內容係模擬國際商務仲裁之辯論賽，全程以英語進行，邀請世界各國法學院學生參加，明年將邁入第11屆。
2、 甄選對象：本校大學部三年級以上、法研所、科法所在學學生。
3、 報名辦法：
有意願者請以英文完成(1)履歷表與(2)自傳各乙份（履歷表內容應包含學經歷、自傳內容應包含相關資歷及參加動機等相關資料），載明姓名、系（所）級、學號、聯絡方式等，於8月20日以前，以電子郵件寄至r01a21075@ntu.edu.tw（張偉志同學）。
4、 甄選辦法與評量方式：
1. 本中心將於8月12日(一)下午15:30於法學院霖澤館1703教室舉辦比賽說明會，當日將公布面試題目及方式，並介紹本賽事及說明甄選相關事項，欲報名甄選者請盡量參加；口試題目將於當日公布，並於說明會後以電子郵件發送給報名甄選者。
2. 不克出席比賽說明會、而欲了解說明會內容者，可以電子郵件聯絡張偉志同學（r01a21075@ntu.edu.tw），了解當日說明會內容及比賽相關事項。
3. 面試將於8月27日進行（時間、地點將另行公告），由3-5名學生教練組成之評審委員會進行評量。時間、地點將另以電子郵件通知報名甄選者。
4. 評量標準包括英文口說能力、法律分析及論述能力、整體儀態、團隊協調性、未來可投入程度等。
5、 經通知錄取者，應全程參與後續之議題研究、訴狀撰寫及言詞辯論準備，並參加預定於2014年3月31日至4月6日假香港舉辦之比賽。
6、 如有相關疑問，歡迎洽詢法研所張偉志同學（r01a21075@ntu.edu.tw）。